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Szanowni Państwo, 

 

Zgłaszając swoją kandydaturę na I wiceprezesa Polskiego Lekarskiego Towarzystwa Radiologicznego 

proszę o wybaczenie mi tego, że ten list motywacyjny nie będzie typowy, oparty na wzorcach z 

internetu, w których należy zachwalać własną osobę. 

 

Doceniam wysiłki dotychczasowych Prezesów, a miałam okazję obserwować je z bliska podczas 

dwóch ostatnich kadencji, będąc członkiem Zarządu Głównego PLTR i wiem, że czynili je nie z 

potrzeby władzy, tylko z autentycznej potrzeby działania na rzecz naszego środowiska; wiem też, że 

należy i warto te wysiłki kontynuować. 

W ten sposób wymieniłam już fragment mojego doświadczenia organizacyjnego, jakim było tych 

ostatnich sześć lat w ZG PLTR, ze szczególną funkcją przewodniczącej Komisji ds. Nauki. Od roku 

2001 byłam kierownikiem Zakładu Diagnostyki Obrazowej Międzyleskiego Szpitala 

Specjalistycznego w Warszawie, a od 2006 jestem kierownikiem Zakładu Diagnostyki Obrazowej 

Instytutu Matki i Dziecka, co ilustruje moje doświadczenie kierownicze. Niemal od razu zostałam 

wybrana do Rady Naukowej Instytutu i nieprzerwanie do dziś pełnię funkcję wiceprzewodniczącej 

Rady, a od 2006 roku zorganizowałam naukowo 15 edycji konferencji „Jesienne Spotkania 

Naukowe” - to z kolei ilustruje moje doświadczenie organizacyjno-naukowe. 

W ramach działalności w European Society of Radiology od 2017 roku brałam udział w tworzeniu 

European Diploma in Radiology jako Written Evaluation Committee member & head of Urogenital 

Team. 

 

Jako osoba z wieloletnim doświadczeniem w rezonansie magnetycznym, od początku jego istnienia 

w Polsce, i niemal od początku wykładająca, dałam się z pewnością poznać szerokiemu gronu 

radiologów polskich. Jeśli uznają Państwo, że droga mojej – dla mnie samej zaskakującej – kariery 

zawodowej, pasja do tego, co robię oraz doświadczenie mogą wnieść istotny wkład w rozwój i 

sukces naszego Towarzystwa, to stawiam się do Państwa dyspozycji. 
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